

Тобы	Ерте жас тобына арналған перспективалық жоспар									
Оқу жылы мен айы	ЖЕЛТОҚСАН // 2021-2022									
Білім салалары (оқу қызметінің түрі) және апта жүктемесі	Денсаулық	3	Қатынас	1	Таным	1	Шығармашылық	2	Әлеумет	-
	Дене шынықтыру	3	Сөйлеуді дамыту	0,5	Сенсорика	0,5	Музыка	1		-
			Көркем әдебиет	0,5	Жаратылыстану	0,5	Сурет салу	0,5		-
							Мүсіндеу	0,5		-
										-
										-
Алақай, қыс келді! Зимушка-зима! Winter // (1-апта)										
Максаты. Балалардың қыс мезгіліне тән қар жауынына қызығушылықтарды ояту; эстетикалық талғам негіздерін қалау.										
Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.	Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Біз қарларды домалатамыз". Мақсаты: Педагог сонынан балаларды шағын топтарда жүруге және жүтіруге үйрету, кеңестікті бағдарлай білулерін дамыту, сигнал бойынша әрекет, қимылды ойындарға қатысуға деген қызығушылық пен ықыласты тәрбиелеу.		Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Қар жауды". Мақсаты: Балаларға қыс туралы ұғым беру, жаңа сөздермен таныстыру, танысқан сөздердің атауларын дұрыс, анық айтуға үйрету; балалардың ойын, зейінін, ынтасын, еске сақтау қабілеттерін, сөздік қорын дамыту; адамгершілікке, табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін тәрбиелеу.		Сенсорика. Тақырыбы: "Үлпілдек ақ қар". Мақсаты: Сезім мен қабылдауды жетілдіру арқылы сенсорлық тәжірибені қалыптастыру; қоршаған әлем туралы білімдерін кеңейту және байыту (қар туралы); балалардың қардың түсі мен формасы туралы білімдерін бекіту; ұсақ моториканы дамыту; басқаларға деген жақсы сезімдерді тәрбиелеу.		Музыка. Тақырыбы: "Аппақ қысқа сәлем берейік". Мақсаты: Баю сипаттағы әуенге жай ескінде жүруін жаттаттыру. Әнді басынан аяғына дейін жаттап айту. Музыкалық-ырғақтық қызметіне баланың денесі дамуына ықпал ету. Өртүрлі өнерге деген қызығушылықтарын, бала өнерін дамуына ықпал ету.			

<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Қысқы орманға саяхат". Мақсаты: Бірінен соң бірі жүру және жүгіру қабілеттеріне жаттығу; екі аяғымен итеріліп, екі параллель сызықтан секіріп, жұмсақ қонуды дұрыс орындау қабілетін қалыптастыру; гимнастикалық орындақта тұрақты тепе-теңдікті сақтап жүруге жаттықтыру; доғаның астына өтіп және түзу тұру қабілетін бекіту; балалардың қозғалу тәжірибесін байыту және күшейту. Қолдары мен ақтарының ұсақ моторикасын, зейінін дамыту; кеністікті бағдарлау, қимылдарды үйлестіру және ырықстылық, психофизикалық қасиеттер: шапшаңдық, ептілік дағдылары. Дене тәрбиесіне деген қызығушылықты арттыру, бірлескен ойын әрекеттерінен қуаныш пен қанағат сезімін тудыру, шектеулі жазықтықта жүру кезінде белсенділік пен сенімділікке тәрбиелеу.</p>			<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Қар жауалы". Мақсаты: Позитивті эмоционалды ахуалды құру, балалардың шығармашылық қабілеттерін дамыту; дәстүрлі емес бейнелеу дағдыларын жетілдіру (ұлпаларды саусақтармен салу); қарым-қатынас және сөйлеу дағдыларын дамыту; көркем сөзді, музыканы қолдана отырып, балаларда жағымды эмоциялар ояту, балалардың ой-өрісін кеңейту, танымдық қызығушылықты міндеттендіру; ұсақ моториканы, қиялды, түс пен ырғақ сезімін дамыту.</p>	
<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Қысқы жолдармен жүруді үйренейік". Мақсаты: Бағанда бірінен соң бірі жүру және жүгіру қабілетін нығайту; аяқтың ұшымен жүру; балаларды гимнастикалық орындақта жүруге үйретуді жалғастыру; төрт аяқтап енбектеу, доғаның астымен өтіп жаттығу; олардың қимылдарын басқа балалардың қимылдарымен үйлестіре отырып, жаттығуларды орындау қабілетін бекіту; дене шынықтыру жаттығулар мен қимылды ойындарға тұрақты қызығушылықты ояту, сол арқылы балалардың денсаулығын жақсартуға ықпал ету.</p>				
Жайнай бер, менің Қазақстаным! / Процветай, мой Казахстан! / Prosper, my Kazakhstan (2-апта)				
Мақсаты. Балаларды Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздеріне деген қызығушылықтарды ояту, Отан туралы алғашқы ұғымдарды қалыптастыру.				

<p>Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.</p>	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Қазақстаным, алға!". Мақсаты: Балаларды тепе-теңдікті сақтай отырып, гимнастикалық орындақта жүруге үйрету; дұрыс үйлестіру қабілеттерін, ептілігімен жылдамдығын; зейінді, естуді, көруді, кеңістікті бағдарлауды, қимылдарын үйлестіруді, жүру және жүгіру арқылы тепе-теңдікті сақтау және дамыту; Отанға деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: "'Қазақстан жалауы" Ө. Ақыпбекұлының өлеңін оқу". Мақсаты: Балаларды Ө. Ақыпбекұлының "Қазақстан жалауы" өлеңімен таныстыру. Отан туралы білімдерін нақтылай түсу, өлеңді мәнерлеп айтуға үйрету; сөздік қорларын кеңейту, есте сақтау қабілеттерін дамыту; Отансүйгіштікке тәрбиелеу.</p>	<p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Отанымыз - Қазақстан". Мақсаты: Балалардың туған жер туралы түсініктерін қалыптастыру, жанды және жансыз табиғат құбылыстары туралы. Қазақстан Республикасының рәміздерімен (ту, гимн, елтаңба) таныстыру. Туған жердің құндылығы мен әсемдігі туралы түсініктерін кеңейту. Қолдың ұсақ моторикасын, есте сақтау қабілетін, зейінін, қызығушылығы мен байқауын дамыту. Өз Отанына деген патриоттық сезімдерін көтеру.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Көңілді мереке". Мақсаты: "Әлди-әлди" әуеніне балаланың эмоционалды, жағымды әсер алатынын қалыптастыру. Дауысты бір келкі, әндетіп шығаруға үйрету, сөздің екпінді буындарын созып айтуға үйрету. Қимылдардың нақты көрсету шеберлігін дамыту. Ересек адаммен еркін қарымқатынасу жолдарын дамыту.</p>	
	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Отанымыздың жауынгерлері". Мақсаты: Тізені жоғары көтеріп жүру қабілетін дамыту; тізені жоғары көтеріп жүруге жаттықтыру; балалардың жылдамдық қабілеттерін дамыту; эмоционалды көңіл-күйді көтеру; балаларда жоғары жылдамдықты қабілеттерді тез игеру қабілеттерін тәрбиелеу; дене жаттығуларын орындау кезінде ұқыптылыққа тәрбиелеу. Балалардың арқаннан астымен өту, жорғалай алу қабілетін нығайту, бастың артынан лақтыру дағдыларын жетілдіру, лақтыруды тек сигнал бойынша орындау, өз қимыл қозғалыстарын жолдастардың қозғалыстарымен келісіп орындауға үйрету.</p>			<p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "Әжейге арналған табақ". Мақсаты: Ермексаздың кесегінен есу, үзіп алу, тұзулеу мүсіндеу тәсілдерін қалыптастыру; алақанның айналма қозғалысымен есу, кесектен бөшкекті үзіп алу арқылы ұсақ қол моторикасын дамыту. Үлкендерге құрмет көрсетуге тәрбиелеу.</p>	

	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Қазақстанның спортшылары!". Мақсаты: Балаларды доппен жаттығулар жасауға жаттықтыру: домалату, қысықтыққа бақтыру, екі қолмен төменнен көлденең нысанға ; ұйымшылдық қабілетін дамыту, дене тәрбиесі оқу іс-әрекеті кезінде құрдастарымен достық қарым-қатынасты сақтау; балалардың денсаулығын нығайту шаралары, түзету жаттығуларын қолдану арқылы нығайту (массаж доптарымен жалпы дамыту жаттығулары, тыныс алу жаттығулары, қызыл ойындар); достық қатынастарды, өзара көмекке, спортқа қызығушылықтарын арттыру.</p>				
<p>Көш келдім, Жаңа жыл! / Здравствуй, Новый год! / Happy New Year // (3-апта)</p>					
<p>Мақсаты: Балаларға Жаңа жыл мерекесіне қатысты шырша бейнелерін әзірлеу арқылы деген қызығушылықтарды тудыру; жасыл шырша ойыншықтарына қарап, қуаныш сезіміне бөленуге үйрету.</p>					
Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Аққала". Мақсаты: Жүру және жүгіру дағдыларын жетілдіру; бақтыра білуге, сезімге жаттықтыру; балалардың жыл мезгілдерінің таулары, оларды анықтай білу білімдерін бекіту; зейінін дамыту; балаларға қуаныш сезімін беру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Жаңа жыл". Мақсаты: Балаларға қыс мезгілінде болатын Жаңа жыл мерекесімен таныстыру, ересектердің сөздерін тыңдай білуге, сұрақтарға жауап беруге, жеңіл тапсырмаларды орындай білуге үйрету; тыңдау мәдениетін қалыптастыру, сөздік қорды, тіл мәдениетін, зейіндерін дамыту; оқу қызметіне, мерекеге қызығушылықтарын тәрбиелеу.</p>	<p>Сенсорика. Тақырыбы: "Жаңа жылдық ойыншықтар". Мақсаты: Біртектес заттарды белгілерінің біріне сәйкес таңуға және топтауға үйрету: пішіні бойынша; доптың қайсысы үлкен немесе кіші екенін түртіп отырып болжау; заттардың көлемін және кеңістіктегі орналасуын қабылдауды дамыту; ойынға деген жағымды қатынасты, достықты тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Қонырауым сыңғырайды". Мақсаты: Музыкалық шығармаларында контрастты музыканы ажырата білу және қимыл өзгертуге үйрету. Музыкалық-ырғақтық шеберліктерін арттыру: әртүрлі сипаттағы музыка әуеніне сәйкес қимылдау (бау, жылдам). Ойын қызметін дамыту.</p>	
	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Кел, допты домалатайық". Мақсаты: Балаларды әр түрлі заттардың (қақпалардың) астымен 1-1,5 м қашықтықтан берілген бағытта еденде отырып допты домалатуға үйрету; допты бір-біріне алға бағытта домалату, оны қатты итеріп жіберу қабілетін бекіту; қолмен үйлестіруді дамыту; көзді бағдарлай білу, көздің қалғалы қызметін белсендіру мүмкіндігі.</p>			<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Шырша шарлары". Мақсаты: Әр түрлі түстерді қолдана отырып, саусақтармен сурет салуға үйретуді жалғастыру, негізгі түстер туралы білімді бекітуді, бейне бейнесін қору қабілетін дамыту, шеберлікті дамыту, бірлесіп жұмыс істеуді үйрету.</p>	

	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Аққаламен футбол ойнайық". Мақсаты: Келергілерден аттап өтіп, алға жылжыта отырып, екі аяғымен секіру, серуендеу, бір қолмен қолденен нысанға лақтыруға үйрету, сигнал бойынша әрекет ету қабілетін дамыту, достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу, «қыс» белгілерімен таныстыруды жалғастыру.</p>				
Жаңа жылдық сыйлықтар / Новогодние подарки / New year present // (4-апта)					
Мақсаты: Балалардың жаңа жылдық сыйлықтарға деген ерекше қызығушылықтарын тудыру.					
Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Жаңа жылғы сыйлықтарды табыайық". Мақсаты: Залдың барлық аймағын пайдаланып, жүру және жүгіру жаттығуларын жасауға жаттықтыру; доғаның астында төрт аяқтап өту; қол мен аяқтың қозғалысын, лақтыруды дұрыс үйлестіру қабілетін бекіту; орындақта жүру кезінде тепе-теңдікті сақтап жүре білуге жаттықтыру; алға қарай екі аяқпен секіру. Балаларда жүру, жүгіру, жаттығу жасау кезінде және ойын кезінде арқаларын дұрыс ұстау қабілеттерін қалыптастыру; зейінін, реакциясының жылдамдығын, ептілігін, күшін, ырғак сезімін дамыту; жұптық және ұжымдық әрекеттерді орындау қабілетін дамыту.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: "Қадыр Мырза Әлидің "Жапалақ қар" өлеңін оқу". Мақсаты: Балаларды қойылған сұрақтарға 2 - 4 сөзден құралған сөйлемдермен жауап беруге үйретуді, қарапайым жұмбақтарды мұқият тыңдап, шеше білуге үйретуді жалғастыру; Зат есімдер мен сын есімдерді қолдануға нтермелеу; негізгі түстермен: қызыл, көк, сары, жасыл таныстыру; Сөйлеудің мағынасын түсіне білу, ересек адамдарға еліктеу дағдыларын дамыту, тілдік белсенділігін арттыру; Саусақ жаттығуларының түрлерін күрделендіру, саусақ ойындары үстінде сипап сезу сезімталдығын, көру және қимыл үйлесімдігін дамыту; Сезімталдыққа, жан - жануарларға деген қамқорлық қарым - қатынасқа баулу.</p>	<p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Аяз Атаның қабында не бар?". Мақсаты: Мерекеге деген танымдық қызығушылықты қалыптастыру, қоршаған ортадағы және суреттегі заттарды тануға үйрету, табиғат құбылыстарын бақылау, оларды атау білу. Балалардың зейінін, қиялын, есте сақтауын, сөйлеу қабілетін дамыту. Өзгелерге деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу. Қуанышты көңіл-күй қалыптастыру.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Балалар мен сыйлықтар". Мақсаты: "Жасыл шырша" әуеніне балаланың эмоционалды, жағымды әсер алатынын қалыптастыру. Дауысты бір келкі, әндетіп шығаруға үйрету, сөздің екпінді буындарын созып айтуға үйрету. Қимылдардың нақты көрсету шеберлігін дамыту. Ересек адаммен еркін қарымқатынасу жолдарын дамыту.</p>	